

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 16/2023 - PE

Processo Administrativo: 16/2023

Data do Processo: 06/04/2023

**ANEXO II  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
<b>Lote: 1</b>						
1	12,000	MÊS	Gestão Orçamentária e Finanças Públicas: Contabilidade Planejamento Tesouraria Convênios Prestação de Contas - Prefeitura Municipal		4.731,4400	56.777,28
2	12,000	MÊS	Gestão de Pessoas: eSocial Recursos Humanos Folha de Pagamentos Ponto Eletrônico Relógio Ponto Virtual - Prefeitura Municipal		4.190,3600	50.284,32
3	12,000	MÊS	Gestão de Arrecadação e Fiscalização: Tributos Procuradoria Livro Eletrônico Nota Fiscal Eletrônica Atendimentos ao Cidadão Web - Prefeitura Municipal		7.337,0200	88.044,24
4	12,000	MÊS	Gestão de Compras, Licitações e Contratos - Prefeitura Municipal		1.547,2900	18.567,48
5	12,000	MÊS	Monitor DF-e - Prefeitura Municipal		199,6700	2.396,04
6	12,000	MÊS	Gestão de Patrimônio - Prefeitura Municipal		511,4700	6.137,64
7	12,000	MÊS	Gestão de Frotas - Prefeitura Municipal		478,8000	5.745,60
8	12,000	MÊS	Gestão de Almoxarifado - Prefeitura Municipal		566,2200	6.794,64
9	12,000	MÊS	Gestão de Obras Públicas - Prefeitura Municipal		776,6700	9.320,04
10	12,000	MÊS	Portal da Transparência e Aplicativo Minha Cidade (App) - Prefeitura Municipal		718,2500	8.619,00
11	12,000	MÊS	Gestão de Protocolo - Prefeitura Municipal		515,9400	6.191,28
12	12,000	MÊS	Gestão Eletrônica de Documento e Comunicação Interna - Prefeitura Municipal		1.659,6700	19.916,04
13	12,000	MÊS	Portal do Servidor Público - Prefeitura Municipal		462,3800	5.548,56
14	12,000	MÊS	Gestão Orçamentária e Finanças Públicas: Contabilidade Tesouraria Controladoria Prestação de Contas - Saúde		617,6900	7.412,28
15	12,000	MÊS	Gestão de Compras, Licitações e Contratos - Saúde		746,6700	8.960,04
16	12,000	MÊS	Gestão de Patrimônio - Saúde		75,9000	910,80
17	12,000	MÊS	Portal da Transparência - Saúde		77,0000	924,00
18	12,000	MÊS	Gestão de Obras Públicas - Saúde		90,0000	1.080,00
19	12,000	MÊS	Monitor DF-e - Saúde		122,7400	1.472,88
20	12,000	MÊS	Gestão de Almoxarifado - Saúde		136,3900	1.636,68
21	12,000	MÊS	Gestão Eletrônica de Documento e Comunicação Interna - Saúde		209,0000	2.508,00
22	12,000	MÊS	Gestão da Saúde Pública - Saúde		2.305,9800	27.671,76
23	12,000	MÊS	Gestão Orçamentária e Finanças Públicas: Contabilidade Tesouraria Controladoria Prestação de Contas - Câmara Municipal		1.008,5900	12.103,08
24	12,000	UND	Gestão de Compras, Licitações e		449,5600	5.394,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 16/2023 - PE

Processo Administrativo: 16/2023

Data do Processo: 06/04/2023

25	12,000	MÊS	Contratos - Câmara Municipal Gestão de Pessoas: eSocial Recursos Humanos Folha de Pagamentos - Câmara Municipal	1.689,8200	20.277,84
26	12,000	MÊS	Gestão de Patrimônio - Câmara Municipal	227,6100	2.731,32
27	12,000	MÊS	Portal da Transparência - Câmara Municipal	313,8100	3.765,72
28	12,000	MÊS	Gestão de Obras Públicas - Câmara Municipal	128,5500	1.542,60
29	1,000	UND	Serviços de Migração, Implantação e Treinamento - Prefeitura e Fundos	8.000,0000	8.000,00
30	50,000	H	Serviços Técnicos, após implantação dos sistemas, quando solicitado, executados na sede da Entidade - Prefeitura e Fundos	230,0000	11.500,00
31	50,000	H	Serviços Técnicos internos após implantação dos sistemas, executados na sede da Contratada - Prefeitura e Fundos	160,0000	8.000,00
32	1,000	UND	Serviços de Migração, Implantação e Treinamento - Câmara Municipal	6.000,0000	6.000,00
33	30,000	H	Serviços Técnicos, após implantação dos sistemas, quando solicitado, executados na sede da Entidade - Câmara Municipal	230,0000	6.900,00
34	30,000	H	Serviços Técnicos internos após implantação dos sistemas, executados na sede da Contratada - Câmara Municipal	160,0000	4.800,00

**Total: R\$427.933,88**